

PŘÍKLAD VÝPOČTU NÁKLADŮ	cena za metr	počet metrů	celková částka bez DPH
<b>Vodovodní přípojka:</b>			
projekt vodovodní přípojka			3 000,00
realizace vodovodní přípojky:			
veřejná část asfalt (státní silnice)cca 4 m	3600	4	14 400,00
chodník dlažba cca 1,5 m	2900	1,5	4 350,00
chodník asfalt	3600		
zelený pás cca 1 m	1870	1	1 870,00
dodávka a montáž vodoměrné šachty 1 m od hranice pozemku			12 800,00
1 m výkopu na soukr.pozemku	1870	1	1 870,00
v případě objektu do 20 m od veřejného řadu vodoměrnou sestavu lze umístit v objektu domu, nemusí být šachta			
soukromá část - dle vzdálenosti k domu a povrchu - zelený pás	1870	5	9 350,00
<b>Celkové náklady na vodovodní přípojku</b>			<b>47 640,00</b>
<b>Kanalizační přípojka gravitační</b>			
projekt k rodinnému domu zajišťuje město			0,00
projekt k prázdné parcele hradí majitel	3000		0,00
realizace kanalizační přípojky:			
veřejná část asfalt (státní silnice) cca 4 metry	3800	4	15 200,00
chodník dlažba1,5 m	3100	1,5	4 650,00
zelený pás 1 m	2070	1	2 070,00
čítící šachta průměr 400 mm, 1 m za hranici			3 350,00
1 m výkopu na soukr. Pozemku	2070	1	2 070,00
soukromá část - dle vzdálenosti k domu a povrchu - zelený pás	2070	5	10 350,00
<b>Celkové náklady na gravitační (spádovou) kanalizační přípojku</b>			<b>37 690,00</b>
<b>Kanalizační přípojka tlaková</b>			
projekt k rodinnému domu zajišťuje město			0,00
projekt k prázdné parcele hradí majitel	3000		
realizace kanalizační přípojky:			
veřejná část asfalt (státní silnice) cca 4 metry	4000	4	16 000,00
chodník dlažba 1,5 m	2900	1,5	4 350,00
zelený pás 1 m	1870	1	1 870,00
čítící šachta průměr 400 mm, 1 m za hranici			14 000,00
dodávka a montáž kompletní technolog. Části (čerpadlo, aramtury, ovládací automatika, revize, technická dokumentace)			26 500,00
soukromá část - dle vzdálenosti k domu a povrchu - zelený pás	1870	5	9 350,00
<b>Celkové náklady tlakové kanalizační přípojky</b>			<b>72 070,00</b>
<b>v případě realizace přípojky vody a kanlaizace v jednom výkopu - min. vzdúálenost od sebe je 40 cm, cena za vodu může být snížena o 1/3</b>			
<b>var. I s gravitační kanalizací pro trasu: 4 m státní asfalt. silnice, 1,5 m chodník ze zámkové dlažby, 1 m zeleň, k domu 6 m (1 m k šachtě a pak 5 m)</b>			<b>var. I grav.kan.</b>
příspěvek městu			30 000,00
2/3 nákladů na vodu			31 760,00
gravitační kanalizace			37 690,00
<b>celkem náklady voda a gravitační kanalizace</b>			<b>99 450,00</b>
		s DPH	<b>114 034,50</b>
<b>var. II s tlakovou kanalizací pro trasu: 4 m státní asfalt. silnice, 1,5 m chodník ze zámkové dlažby, 1 m zeleň, k domu 6 m (1 m k šachtě a pak 5 m):</b>			<b>var. II tlak.kan.</b>
příspěvek městu			30 000,00
2/3 nákladů na vodu			31 760,00
kanalizace tlaková			72 070,00
<b>celkem voda a tlaková gravitace</b>			<b>133 830,00</b>
		s DPH	<b>155 634,30</b>
<b>Konkrétní nabídka bude zpracována dle individuálních podmínek!!!</b>			